
 

1 
 

 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 

informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem řešení této stavby je výměna stávajících původních svítidel na svítidla se zdroji osvětlení LED. Nová 

svítidla budou připojena na stávající světelné okruhy. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 15.2.2022 do 12:00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 

systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 27.1.2022 zaslána těmto dodavatelům: 

1) SIPE SERVIS s.r.o., IČO: 24315869  

2) AB ELEKTRO s.r.o., IČO: 49197410   

3) Gonschi s.r.o, IČO: 27987973  

4) INTERSEKCE s.r.o., IČO: 26341905  

5) ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o., IČO: 25751018  

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

NÁSLEDNÁ OPATŘENÍ - ENERGETICKÉ ÚSPORY NA OSVĚTLENÍ BORSKÁ 55 A 

JATEČNÍ TŘÍDA - 3.VYHLÁŠENÍ 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/215/CN/21 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
1331/22/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P21V00000790 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9107.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště stavební, Plzeň, Borská 55 

SÍDLO: Borská 2718/55, Plzeň, 301 00 IČO: 00497061 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Miloslav Šteffek - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Luboš Soutner 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tomáš Bek 

E-MAIL: tomas.bek@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU:       



2 
 

6) EXX s.r.o., IČO: 63984261 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno jedenáct nabídek. 

Nabídka Dodavatel IČO 
Datum a čas podání 

nabídky 

1 
EL-STAV Štěch s.r.o., Se sídlem: Sušická 116/114, 32600 
Plzeň 

8197521 08.02.2022 15:51:57 

2 
HR Elektro s.r.o., Se sídlem: Rudolfovská 202/88 , 37001 
České Budějovice 

1684141 09.02.2022 18:55:17 

3 
VS elektro komplet s.r.o., Se sídlem: Rudolfovská tř. 
464/103, 37001 České Budějovice 

28135121 10.02.2022 11:10:22 

4 Filip Vítek, Se sídlem: Ždírec 67, 58813 Ždírec 
8148694 10.02.2022 13:08:41 

5 Architektonický klub s.r.o., Ondříčkova 321/22, 13000 Praha 
27258211 10.02.2022 15:25:01 

6 
ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o., Se sídlem: Novodvorská 
1010/14, 14200 Praha 

25751018 14.02.2022 10:30:16 

7 
EXX s.r.o., Se sídlem: Karlovarská 1104/14 
16100 Praha 

63984261 14.02.2022 12:58:12 

8 
GABRIEL a PANGRÁC, spol. s r.o., Se sídlem: Školní 112, 
34401 Domažlice 

45349576 14.02.2022 17:09:23 

9 
INTERSEKCE s.r.o., Se sídlem: Harantova 1134/17, 30100 
Plzeň 

26341905 15.02.2022 09:52:22 

10 
ELEKTROBOSS s.r.o., Se sídlem: Vídeňská 137/117a, 61900 
Brno 

7673493 15.02.2022 11:07:39 

11 
Agrotree s.r.o., Se sídlem: Samota 1254 
33441 Dobřany 

7095856 15.02.2022 11:38:28 

 

4. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny dodavatelů v Kč bez DPH. U dodavatele prvního v 

pořadí byla provedena kontrola obsahu v nabídky, potom zadavatel rozhodl o výběru. 

5. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH. 

Nabídka Dodavatel IČO Nabídková cena v Kč bez DPH Pořadí 

1 
EL-STAV Štěch s.r.o., Se sídlem: Sušická 
116/114, 32600 Plzeň 

8197521 863.224,00,- 5. 

2 
HR Elektro s.r.o., Se sídlem: Rudolfovská 
202/88 , 37001 České Budějovice 

1684141 745 294,- 3. 

3 
VS elektro komplet s.r.o., Se sídlem: 
Rudolfovská tř. 464/103, 37001 České 
Budějovice 

28135121 
945 805,90,- 9. 

4 
Filip Vítek, Se sídlem: Ždírec 67, 58813 
Ždírec 

8148694 927 782,2,- 7. 



3 
 

5 
Architektonický klub s.r.o., Ondříčkova 
321/22, 13000 Praha 

27258211 828 676,- 4. 

6 
ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o., Se sídlem: 
Novodvorská 1010/14, 14200 Praha 

25751018 918 500,- 6. 

7 
EXX s.r.o., Se sídlem: Karlovarská 1104/14 
16100 Praha 

63984261 643 795,40,- 2. 

8 
GABRIEL a PANGRÁC, spol. s r.o., Se sídlem: 
Školní 112, 34401 Domažlice 

45349576 938 882,04,- 8. 

9 
INTERSEKCE s.r.o., Se sídlem: Harantova 
1134/17, 30100 Plzeň 

26341905 599 405,8,- 1. 

10 
ELEKTROBOSS s.r.o., Se sídlem: Vídeňská 
137/117a, 61900 Brno 

7673493 949 198,40,- 10. 

11 
Agrotree s.r.o., Se sídlem: Samota 1254 
33441 Dobřany 

7095856 1 741 068,- 11. 

 

6. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 11.3.2022 o výběru dodavatele INTERSEKCE s.r.o.,  ., IČO: 26341905, se sídlem Harantova 
1134/17, 30100 Plzeň, který předložil nejnižší nabídkovou cenu. 

7. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 22.3.2022 smlouvu s dodavatelem INTERSEKCE s.r.o., IČO: 26341905, ve které byla 

sjednána cena ve výši  599 405,80,- Kč bez DPH (725 281,- Kč vč. DPH). 

8. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

V Plzni 

 

 

Mgr. Miloslav Šteffek                                                                                                                                                                                     

ředitel                                                                                                                                                                                                           

Střední odborné učiliště stavební, Plzeň, Borská 55                                                                                                                                     

za zadavatele 


		2022-03-23T14:28:50+0100
	Mgr. MILOSLAV ŠTEFFEK




